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W sobotę 28 czerwca w Rakowicach odbył się VIII Regionalny Przegląd Piosenki Biesiadnej.
Na scenie zaprezentowało się dziesięć zespołów z różnych części regionu, a wydarzeniu
towarzyszył występ kabaretu „Zgrana Paka” oraz wspólne śpiewanie i poczęstunek
przygotowany przez lokalne Koło Gospodyń Wiejskich.

Oficjalnego powitania przybyłych dokonali: Tomasz Ewertowski – wójt Gminy Lubawa, Agnieszka
Miesikowska – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, Anna Zakreta –
przedstawicielka rady sołeckiej Rakowic oraz Genowefa Krawczyk – przewodnicząca Klubu Seniora
w Rakowicach i zarazem gospodyni przeglądu.

Scenę otworzył występ gospodyń – zespołu „Rakowianki”, które z werwą rozpoczęły muzyczne
święto. Tuż po nich publiczności zaprezentowało się dziewięć zespołów biesiadnych,
reprezentujących różne zakątki regionu:

„Wszyscy Razem” z Brzozia,



„Wrzosy” z Lubawy,

„Wesołe Kumoszki” ze Zbiczna,

„Wrzosy” z Rypina,

„Powiślanki” z Kwidzyna,

„Cyganeczka” z Cygan,

„Laskowianki” z Zambrowa,

„Marezianki” z Marezy,

„Jaugienki” z Lubawy.

Każdy z zespołów wniósł na scenę coś wyjątkowego – niepowtarzalną energię, własny styl i autorską
interpretację piosenek biesiadnych. Od klasycznych melodii po bardziej współczesne aranżacje –
Rakowice rozbrzmiewały dźwiękami, które łączyły pokolenia. Wspólny śpiew i żywe reakcje
publiczności potwierdzały, jak bardzo potrzebne są takie wydarzenia.

Wieczór urozmaicił także występ kabaretu „Zgrana Paka”, który rozbawił zgromadzonych do łez
swoimi skeczami i humorem bliskim codziennemu życiu. 

Po zakończeniu części artystycznej każda z grup otrzymała dyplomy i upominki, a całość
zwieńczyło wspólne wykonanie piosenki „Orkiestry Dęte”. Zwieńczeniem dnia był wspólny obiad,
przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Łążku.

Tegoroczny przegląd potwierdził, że tego typu spotkania cieszą się niesłabnącym zainteresowaniem.
Organizatorzy już teraz zapowiadają kolejną edycję wydarzenia w przyszłym roku.
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